
Číslo dárce: S-17-051 Číslo obdarovaného: 2017459

DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve

znění pozdějších předpisu, kterou uzavřely tyto smluvní strany:

AEC NOVÁK s.r.o., lČ 49 09 76 52, DIČ CZ49097652,
Se sídlem Beethovenova 216/28, 400 01 Ústí nad Labem
Zastoupená jiřím Sedlákem - jednatelem společnosti,
Osobou oprávněnou jednat ve věcech smluvních je p. Jiří Vitko
Bankovní spojení: Komerční banka Ústi nad Labem, číslo účtu

UniCredit Bank Ústí nad Labem, číslo účtu
Společnost zapsaná v Obch. rejstříku u Krajského soudu v Ústí n. L., oddíl C, vložka 5428

(dále jen ,,dárce")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, lČ 70 88 63 00
Se sídlem Horova 1340/10, Ústí nad Labem 400 01
Zastoupená plk. Ing. Romanem Vyskočilem - ředitelem
Bankovní spojení: Česká národní banka Ústí nad Labem, č. účtu:

(dále jen ,,obdarovaný") .
CI. Ĺ

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek dárce poskytnout obdarovanému peněžitý dar ve výši
2.000.000,-Kč.(dvamiliony korun českých).

' Čl.ll
I Prohlášení smluvních stran

1. Dárce poskytuje výše uvedený peněžitý dar Hasičskému záchrannému sboru
: Ústeckého kraje dle § 45 odst. 11 zákona 218/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech a

é' o změně některých souvisejiách zákonů
t

2. peněžitý dar specifikovaný v či. l této smlouvy bude dárcem převeden na účet
: obdarovaného č. vedený u České národní banky a to ve dvou

etapách: 1.000.000,00 kč nejpozději do 31. 01. 2018 a 1.000.000,00 kč nejpozději
do 28. 02. 2018.

3. Obdarovaný se zavazuje peněžitý dar použit výhradně pro účely požární ochrany,
integrovaného záchranného systému a ochrany obyvatel prováděné organizačními
složkami státu zřízenými zákonem č. 238/2000 Sb. a prohlašuje, že dárci umožní na
základě výzvy kontrolu účetních a jiných dokladů prokazujÍcÍch použiti peněžitého
daru v souladu s touto smlouvou.



4. Obdarovaný se zavazuje peněžitý dar bezvýhradně převzít a užít jej k stanoveným
účelům. Pokud obdarovaný poruší povinnosti stanovené touto smlouvou, zejména
použije-li poskytnutý finanční dar k jiným účelům než k účelu specifikovaném v odst. 3
tohoto článku, je dárce oprávněn požadovat po obdarovaném vrácení peněžitého
daru nejpozději ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení písemné výzvy k vrácení
peněžitého daru.

ČI. Ill
Změny smlouvy

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, vzájemně
odsouhlasených dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

2. Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanovení této Smlouvy nemá za
následek neplatnost nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany
vyvinou veškeré úsilí, aby dotčená ustanoveni nahradily ustanovením platným a
vynutitelným, které svým smyslem a účelem v nejvyšší možné míře odpovídá
dotčenému ustanovení.

ČI. IV.
Závěrečná ustanoveni

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řIdí se právní vztahy z ni vyp|ývajĹcÍ
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, po dvou výtiscích pro obě smluvní
strany.

3. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 záona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších, účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru
smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem tuto smlouvu řádně projednaly a
přečetly, že je sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoli pod nátlakem, v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a
na důkaz toto připojují svoje vlastnoruční podpisy.

V Ústí nad Labem, dne 7. prosince 2017

K s.r.o

,mm ® Beethovenova 21628
"""'m""'"" 400 01 Ústi nad Labem

DIČ: CZ49097652 -6-

V Ústi nad Labem, dne O 8. 12. 2017

vrchní rada
ředitel HZS Ústeckého kraje


